
s.6’da

s.9’da

www.edirneyenigun.com27 HAZİRAN 2025 CUMA

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:21     Sayý: 6028  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:5 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.3’te

s.3’te

s.9’da

s.10’da



Sayfa - 2 27 HAZİRAN 2025

Kırkpınar, sadece er mey-
danına çıkan pehlivanların gü-
reşi değil; geçmişle bugün, ge-
lenekle gelecek arasında kuru-
lan bir köprüdür. 

Her yıl Temmuz’un kavuru-
cu sıcağında, cazgırın duaları 
eşliğinde peşrev yaparak bu 
kutsal topraklara çıkan pehli-
vanların teri, emeği ve onuruy-
la yoğrulan bu büyük organi-
zasyon, yalnızca Türkiye’nin 
Başpehlivanı’nı değil, bir mille-
tin belleğini de yeniden ayağa 
kaldırır. 

Peki, yüzyıllardır süregelen 
bu büyük miras, bugünün izle-
yicileri ve yöneticileri için ne 
ifade ediyor? Kimileri için altın 
kemeri kazanma yarışı, kimile-
ri için kemer kuşatma yarışı, 
kimileri için ağırlama mekanı, 
kimileri için ise sermayesini 
taçlandırma fırsatı... 

661, 662 ve 663. Kırkpı-
nar Yağlı Güreş Festivalleri’nin 
ardından bu sorunun izini sür-
dük. Üç yıl üst üste düzenledi-
ğimiz anket çalışmasına top-
lamda 1973 kişi katıldı. Katı-
lımcı sayısı ortalama 657 kişi 
civarında seyretti. Bu çalışma 
yalnızca bir organizasyonun 
değerlendirilmesi değil, aynı 
zamanda Kırkpınar’ın bugün-
kü anlamına tutulan toplumsal 
bir aynadır. 

Elde edilen veriler, memnu-
niyet düzeylerinin yanı sıra iz-
leyicinin beklentilerini, eleştiri-
lerini ve önerilerini de gün yü-
züne çıkardı. Özellikle dikkat 
çeken bazı noktalar şunlardı: 

• Biletix üzerinden bilet 
alan izleyicilerin yerlerine 
oturamaması ve görevlilerin 
davetiyesiz kişileri içeri alması 
sıkça şikâyet edilen bir konu 
oldu. 

• Saray içi alanındaki 
tuvalet eksikliği ve hijyen 
sorunu, ayrıca mescidin te-
mizlik koşulları ciddi sorunlar 
arasında yer aldı. 

• Tunca Nehri kıyısında 
konaklayan izleyiciler, 
nehrin bataklığa dönüşmesiyle 
oluşan kötü koku, sivrisinek is-
tilası ve uygunsuz kamp koşul-
larından şikâyet etti. 

• Sarayiçi alanının pa-
nayır havasından kurtula-
maması, hatta geçmiş pana-
yır düzeninin bile aranır hale 
gelmesi; çevresel düzensizlik, 
esnafın hijyenik olmayan ko-
şullarda hizmet vermesi ve 
naklen yayın araçları için uy-
gun alan olmaması da diğer 
önemli eleştiriler arasında yer 
aldı. 

Öte yandan, 2022 yılında 
yönelttiğimiz bir başka soruda; 
geleneksel ağalık kıyafeti dışı-

na çıkan Kırkpınar Ağası’nın 
bu tutumunun mirasa zarar ve-
rip vermediği sorgulandı. Katı-
lımcıların %58,8’i bu değişikli-
ğin gelenekselliğe zarar verdi-
ğini belirtirken, %28,3’ü bu 
durumu olumsuz bulmadı.  

Anket sonuçları ve değer-
lendirmeleri ilgili kurumlarla 
resmi yazı ile paylaşılmış, der-
neğimizin web sitesinde de 
(www.edirnekultur.com) ya-
yımlanmıştır. Ancak ne yazık 
ki elde edilen bu geri bildirim-
ler dikkate alınmadan, her yıl 
aynı eksikliklerin tekrarlandığı-
na tanıklık ediyoruz. 

Düşünün ki, 664 yıllık bir 
geçmişe sahip olan, UNES-
CO’nun Somut Olmayan Kül-
türel Miras Listesi’nde yer alan 
bu büyük etkinliğin hâlâ bir 
sponsorluk dosyası dahi 
yok. Oysa sağlık, iletişim ve 
sosyal medya, kültür-sanat ve 
spor gibi farklı alanlarda spon-
sorluklar sağlanarak hem bu 
yapısal sorunlar çözülebilir, 
hem de belediyemizin ekono-
mik yükü hafifletilebilir. 

664. Kırkpınar Yağlı Güreş 
Festivali öncesinde en çok tar-
tışılan konulardan biri, Kırkpı-
nar’da altın kemeri kuşanarak 
Türkiye’nin Başpehlivanı ol-
muş Recep Kara ile Fatih 
Atlı’nın bu yıl er meydanına 
çıkamayacak olmasıdır. 

Türkiye Geleneksel Güreş-
ler Federasyonu’nun bu yıl ye-
nilediği kurallar çerçevesinde, 
yaş haddi kaldırılmış; ancak 
Kırkpınar’da Başpehlivan bo-
yunda güreşecek toplam 40 
(32+8) başpehlivanın, topla-
dıkları puanlara göre belirlen-
mesi kararlaştırılmıştır. 

Bu karar doğrultusunda, 
geçmişin altın kemerli Başpeh-
livanları Fatih Atlı ve Recep 
Kara, yeterli puanı toplayama-
dıkları için bu yıl er meydanın-
da güreşme hakkı elde edeme-
diler. 

Kırkpınar’ın gelenekselli-
ğiyle örtüşmeyen bir dizi uygu-
lama ile puanlama sisteminin, 
Kırkpınar’a heyecan mı kata-
cağı yoksa geleneksel ruhuna 
zarar mı vereceği ise önümüz-
deki yıllarda daha net anlaşıla-
caktır. 

Ancak görünen o ki, alınan 
bu önlemler, Kırkpınar’ın gele-
nekselliği ve ruhuyla örtüşme-
yen; minder güreşini andıran 
uygulamalara kapı aralayarak, 
yağlı güreşin özgün yapısına 
zarar vermekte olduğudur. Ba-
zı güreş otoriteleri ve bilim in-
sanları da bu uygulamaların, 
yağlı güreşin seyir zevkini dü-
şürdüğünü ve geleneği aşındır-
dığını ifade etmektedir. Kırkpı-
nar Yağlı Güreşinin gelenek-
selliğinin korunması ve gelece-
ğe taşınabilmesi için ivedilikle 
bir kanun veya yönetmelik çı-
kartılmalı ve her bir başlık ay-
rıntılı bir şekilde belirtilmelidir.  

Bu bağlamda Sarayiçi Er 
Meydanı’nın, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile yapılan bir proto-
kol çerçevesinde 25 yıllığına 
tahsis edilmesiyle birlikte plan-
lanan düzenlemeler, her yıl 
“gelecek yıla” ertelenerek ha-
yata geçirilememektedir. Oysa 
bu alan, hem pehlivanlar hem 
de izleyiciler için daha modern 
ve tarihî dokusuna uygun bir 
biçimde yeniden ele alınmayı 
fazlasıyla hak ediyor. 

Kırkpınar’ın tarihi çok ön-
ceden belli olmasına rağmen 
hazırlıkların yine son iki aya sı-
kıştırılması düşündürücüdür. 
Yapılan araştırmalar, bu yıl 
otel ve restoran rezervasyonla-
rının geçtiğimiz yıla oranla be-
lirgin biçimde düşük olduğunu 
göstermektedir. Kırkpınar’a 
dört gün kala festivalin resmî 
programının paylaşılmış olma-
sı da bir başka büyük eksiklik-
tir. 

2014 yılında kurulmasına 
öncülük ettiğim “Edirne Bele-
diye Başkanlığı Kırkpınar Bilgi 
ve Dokümantasyon Merkezi” 

yeniden aktif hale getirilmeli-
dir. Bu merkez hem çalışmala-
rın bilimsel ve sistematik şekil-
de yürütülmesine katkı sağla-
yacak, hem de UNESCO’ya 
akredite edilerek kurumsal bir 
kimlik kazanabilecektir. 

Bir hafta süren Kırkpınar 
Yağlı Güreş Festivali etkinlikle-
ri kapsamında, geçen yıl Kırk-
pınar Haftası’nda Türkiye Kü-
rek Federasyonu ile iş birliği 
yapılarak Balkan ülkeleri ara-
sında düzenlenmesi planlanan 
bir “Kırkpınar Kürek Yarışma-
sı” etkinliği için ilgili kurumlar-
la iletişime geçilmesi yönünde-
ki dileğimi iletmiştim. 

Düşünün ki, Türkiye’nin 
tek doğal kürek parkuru-
na sahip kent olan Edir-
ne’de, doğal mirasımız ile Tür-
kiye’nin Başpehlivanı'nın belir-
lendiği bu tarihî ve kültürel mi-
ras, böylesi bir spor organizas-
yonuyla bütünleşiyor... 

Bu tür bütünleştirici etkin-
likler, kentimizin uluslararası 
tanınırlığını artırmakla kalmaz; 
aynı zamanda kültürel çeşitlili-
ğimizi ve çok yönlü spor po-
tansiyelimizi de görünür kılar. 

Sayın Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan Akın ve ekibinin 
664. Kırkpınar Yağlı Güreş 
Festivali’ni en iyi şekilde orga-
nize etmek için çaba gösterdi-
ğini gözlemliyorum. Bu çaba-
nın yeterli olup olmadığını ise 
yine halkımız ve güreşseverler 
en doğru şekilde değerlendire-
cektir. 

Tüm emeği geçenleri kutlu-
yor, pehlivanlarımıza başarılar 
diliyorum. 

Ancak un da var, yağ da… 
Lakin hâlâ o helvayı yapmayı 
öğrenemedik.

UN VAR, YAĞ VAR... 
HELVA NEREDE?
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Edirne'de motosikletin hafif 
ticari araçla çarpışma anı gü-
venlik kamerasınca kaydedildi. 

Motokurye H.B. idaresinde-
ki motosiklet, Bahriye Üçok 

Caddesi'nde A.E'nin kullandığı 
hafif ticari araçla çarpıştı. Çar-
pışmanın etkisiyle motosiklet 
sürüklendi. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık, polis ve itfaiye 

ekipleri sevk edildi.  Yaralanan 
motorkurye, sağlık ekiplerince 
Trakya Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza 
anı, bölgedeki bir iş yerinin gü-
venlik kamerasınca kaydedildi. 
(aa)

Motosiklet, hafif ticari araçla çarpıştı
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NURDAN DEMİRLİ vefat etti. 
Kadir Demirli’nin  eşi, Sedef Balıkçı ve Kerem Demirli’nin an-

neleri, Onur Balıkçı’nın kayınvalidesi, 55 yaşındaki Nurdan De-
mirli vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Ayşekadın Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
SEVDİYE ŞAHİN vefat etti. 
Endüstri Meslek Lisesi emekli memurlarından Mustafa Şa-

hin’in eşi, Erdem Şahin, Öznür Şahin ve Cem Sezgin’in anneleri, 
65 yaşındaki Sevdiye Şahin vefat etti.   

Cenazesi Perşembe günü Kıyık Kıyak Baba Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Sinan Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
GÜLTEN KIROĞLU vefat etti. 
Küçük Pazar semti sakinlerinden merhum Hasan Kıroğlu’nun 

eşi  Hasan Kıroğlu’nun annesi, 70 yaşındaki Gülten Kıroğlu vefat 
etti.   

Cenazesi Perşembe günü Sarı Camii’nde öğle vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.

Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, polis olmak isteyen 
çocuklara "çok kitap okuyun" tavsiyesinde bulundu. 

 
İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Babademirtaş Mahallesi 

Tekkekapı Caddesi'nde asayiş ve trafik uygulaması gerçekleştirildi. 
Emniyet Müdürü Karaburun da denetim noktasında ekiplerin 

çalışmalarını takip etti. 
Denetim sırasında mahalledeki çocuklarla da sohbet eden Ka-

raburun'un sorusu üzerine Yusuf Hoca Ortaokulu öğrencileri Di-
yar Çelik, Süleyman ve kardeşi İslam Yılmaz, polis olmak istedik-
lerini söyledi. 

Karaburun çocuklara yaz tatilinde "çok kitap okuyun" tavsiye-
sinde bulundu. 

Çocuklara polis rozeti takan Karaburun, polis duvar saati ve 
anahtarlık hediye etti. 

Çocuklar da Emniyet Müdürüne teşekkür ederek sarıldı. 
Karaburun çocukları Edirne Emniyet Müdürlüğünde ağırlaya-

cağını belirterek denetim noktasından ayrıldı. (aa)

‘Çok kitap okuyun’ 
Edirneli lavanta üretici Filiz 

Arkan, geçen yıl ürettiği 16 ki-
logram lavanta yağını satacak 
pazar bulamadığını, 3 yıl önce 
büyük hayallerle girdiği bu iş-
ten hiç para kazanamadığını 
söyledi. Arkan, “Fabrikalar se-
simi duyarlarsa çok memnun 
olurum. Bizim de yağlarımızı 
alın. Hiç değilse yaptığımız işte 
mutlu olalım. Bu işe girdim 
ama ben bu işten hiç para ka-
zanamadım. Bir lira dahi kaza-
namadım ama çok masraf et-

tim” dedi. 
Arkan, 3 yıl önce başladığı 

lavanta üretiminde hayal kırık-
lığı yaşadığını ifade etti. Hasa-
da sayılı günler kaldığını belir-
ten Arkan, yaklaşık 7 dekar la-
vanta tarlasını hasat edebilmek 
için kredi çekmek zorunda ol-
duğunu dile getirdi. Bu işe baş-
ladığından bu yana ürettiği ya-

ğı satamadığı için bir lira dahi 
kazancı olmadığını kaydeden 
Arkan, fabrikalara lavanta ya-
ğını satın alması için çağrıda 
bulundu. 
“Hiçbir şey hayal ettiğim 

gibi olmadı” 
Arkan, şunları söyledi: 
“3 yıl önce başladım bu işe, 

çok farklı hayallerle başladım. 
Ama hiçbir şey hayal ettiğim 

gibi ilerlemedi. Yağını satamı-
yorum. Yağın kıymetli olduğu-
nu, her daim satılabileceğini 
söylediler. Binbir hevesle baş-
ladığım işte bu sene büyük bir 
hayal kırıklığı yaşıyorum. Ge-
çen sene de yaşadım. Benim 
ürünüm parfüm sanayinin çi-
çeği fakat satamıyorum. Bizim 
gibi küçük sektörlerden almı-
yorlar. Bulgaristan veya Avru-
pa ülkelerinden çekiyorlar. Yer-
li üreticiden almıyorlar. Benim 
başka türlü satma şansım yok 

bu yağı. Buğday tarlasını boz-
durarak bu işe başladım. Üni-
versite okumak için hazırlanan 
oğlumu okutabileyim diye, fa-
kat maalesef hiçbir şey hayal 
ettiğim gibi olmadı. Benim 
elimde şu anda 16 litre yağım 
var. Bu sene ne kadar çıkar bil-
miyorum. Çünkü arlarında ku-
ruyanlar da oldu. Kuruyanları 
söktük. Fabrikalar sesimi du-
yarlarsa çok memnun olurum. 
Bizim de yağlarımızı alın. Hiç 
değilse yaptığımız işte mutlu 
olalım. Bu işe girdim ama ben 
bu işten hiç para kazanama-
dım. Bir lira dahi kazanama-
dım ama çok masraf ettim. Be-
nim bu lavantayı tarladan kal-
dırmaya 40 bin lira para lazım. 
Ben o 40 bin lira için ya kredi 
çekeceğim ya oğlumu borçlan-
dıracağım, bana destek olması 
için…” Haber Ergin Yıldız

Yöre güreşlerinde yeterli 
puanı alamayan başpehlivan 
Recep Kara ile Fatih Atlı, bu yıl 
664’ncüsü gerçekleşecek Tarihi 

Kırkpınar Güreşlerinde er mey-
danına çıkamayacak.  

2004, 2007, 2008 ve 2016 
yıllarında Kırkpınar'da altın ke-

mer kazanan Recep Kara ile 
2014 yılında altın kemeri alan 
Fatih Atlı, Kırkpınar’da güreşe-
memenin üzüntüsünü yaşıyor.  

Türkiye Geleneksel Güreş-
ler Federasyonu’nun bu yıl ye-
nilediği kurallar çerçevesinde, 
yaş haddi kaldırıldı. Kırkpı-
nar’da başpehlivan boyunda 
güreşecek toplam 40 (32+8) 
başpehlivanın, topladıkları yö-
re güreşlerindeki puanlara göre 
belirlenmesi kararlaştırıldı. 

Bu karar doğrultusunda, 
geçmişin altın kemerli şampi-
yonları Fatih Atlı ve Recep Ka-
ra, yeterli puanı toplayamadık-
ları için bu yıl er meydanında 
güreşme hakkı elde edemedi.  

Haber Ergin Yıldız

Lavantada hayal kırıklığı

Arıkan

Recep Kara ile Fatih Atlı Kırkpınar’da yok



Kıymetli Okurlarım! En kal-
bi duygularımla   Muhabbetle 
saygı ile özlemle  sizleri selam-
lıyorum, Cumanız  Mübarek  
olsun. Cuma Günü  Gazetemi-
zin  köşesinden sizlere seslen-
mek sizlerle beraber olmak gü-
zel bir duygu güzel  bir haslet. 

 
"Ey iman edenler! Yapma-

yacağınız şeyleri niçin söylü-
yorsunuz?” (Saff, 61/2) 

 
“Yapmayacağınız şeyleri 

söylemeniz, Allah katında bü-
yük gazap gerektiren bir iştir." 
(Saff, 61/3) 

 
Surenin ilk ayetinde kâinat-

taki bütün varlıkların, kendi li-
san ve hâlleriyle yüce Allah’ın 
her türlü noksanlıktan münez-
zeh oluşunun teşbihi ile O’nun 
mutlak güç, hüküm ve hikmet 
sahibi olduğu anlatılmaktadır. 

Bilindiği üzere insanlar 
inanç bakımından inanan, 
inanmayan ve inanmış gibi gö-
rünenler olmak üzere üç grup-
tur. Okuduğumuz ayetlerde ise 
genelden özele gidilerek şuurlu 
varlıklar arasında müstesna bir 
yere sahip olan insanlara yüce 
Allah, 

“Ey iman edenler” nidasıy-
la seslenmektedir. Bu hitapta 
ina-nanlar arasında kadın er-
kek cinsiyet ayrımı olmadığı gi-
bi dil, ırk, renk, sınıf, ruhbanlık 
v.b. faktörler de bulunmamak-
tadır. 

Bu âyet hakkında İslam 
âlimlerinin yorumlarına baktı-
ğımız zaman  “Ey iman eden-
ler” cümlesindeki hitabın mu-
hatabının kim olduğuna ilişkin 
tercihe göre iki gruba ayrıldık-
ları görülmektedir. Bunlardan 
bir gruba göre Kur’an’ın geneli 

doğrultusunda ayette mümin-
lere hitap edilmiş olmakla be-
raber söz ve eylemleri arasında 
uyumsuzluk olan Müslümanla-
ra bu konuda uyarı yapılmakta 
yahut Müslümanların sözünde 
ve amelinde tutarlı olması iste-
nilmektedir. Diğer gruba göre 
ise, “Ey iman etmiş görünen-
ler” tarzında bir anlam taşı-
makta ve söylediği ile yaptığı 
bir ol-mayan ikiyüzlü kimseler 
kınanmaktadır. 

Bu yorumlarda çelişkili söz 
ve davranışlardan kaçınmanın 
önemine ilişkin kalıcı bir mesaj 
verilmesi amaçlanmaktadır 
(Kur’an Yolu, V/258). 

Diğer bir ifadeyle yüce dini-
mizin evrensel oluşunun bir te-
zahürü olarak imanımızdan 
sonra inandığımız gibi yaşama-
mız bizlere hatırlatılmakta, Al-
lah’ı unuttukları için kötü akı-
bete düşenlerin durumuna 
düşmememiz için uyarılmakta-
yız. Bu uyarıyı hayatımıza yan-
sıtmamız ancak samimiyet ve 
içtenlikle dinimizin emir ve ya-
saklarına riayet etmemizle 
mümkün olur. Bu nedenle tu-
tum ve davranışlarımızda sade-
ce Allah’ın rızasını gözetmeli, 
özümüz sözümüze, sözümüz 
özümüze uygun olmalı, riyakâr 
ve iki yüzlülükten kaçınmalı, 
yaptığımız iş ve eylemlerimizde 
hulûs-i kalple ve iyi niyetle 
davranmalı, içten pazarlıklı ol-
mamalıyız. 

Tüm yaşantımızda yapabi-
leceklerimizi söylemeli, yapa-
mayacağımızı söylememeliyiz. 
İşte bu bağlamda yüce Allah, 
Kur’an’da; 

“Ey iman edenler niçin 
yapmayacağınız şeyleri söylü-
yorsunuz.” (Saff, 61/2) 

“Yapmayacağınız şeyleri 

söylemeniz Allah katında şid-
detli bir buğza sebep olur.” 
(Saff, 61/3) buyurmaktadır. Zi-
ra İs-lam’da itikadî konuların 
ruhu tevhid, ibadetlerimizin ru-
hu ihlas, dünyevi işlerimizin ru-
hu da adalet ilkesine uygun ol-
malıdır (Süleyman Uludağ, Ta-
savvuf Terimleri Sözlüğü, İst. 
1991, s.240). 

Nitekim Hz. Peygamberin 
bütün yaşantısına baktığımızda 
onun hiçbir zaman yapamaya-
cağı hiçbir şeyi söylemediğini, 
ancak yapacağı şeyleri söyledi-
ğini görüyoruz. Çünkü o bizim 
için yegâne örnektir. Onun her 
yönüyle örnek hayatı ve tevhit 
mücadelesindeki başarısı, Mek-
ke’nin fethine muvaffak olması 
ve tebliğ ettiği mesajın kıyame-
te kadar baki kalması da bu-
nun bir gös-tergesidir. 

Bu hususta Kur’an’da yüce 
Allah, Hz. Peygamber hakkın-
da inananlara seslenerek; 

 “Andolsun, Allah’ın Resu-
lünde sizin için; Allah’a ve ahi-
ret gününe kavuşmayı uman, 
Allah’ı çok zikreden kimseler 
için güzel bir örnek vardır.” 
(Ahzâb, 33/21) diye belirtil-
mektedir. 

İşte bu nedenlerden dolayı 
bizler, Cenab-ı Mevlâ’yı tanıma 
ve sevme mutluluğuna, yalnız 
O’na yönelme, yalnız O’na iba-
det etme özgürlüğüne ulaşa-
mazsak hayatımızdan lezzet 
alamayız. Dünyevi ve uhrevi 
haz ve lezzetler ise kâl (söz) ile 
değil, hâl (öz) ile idrak edilir. 
Balın tadını cam kavanozun dı-
şından tatmak mümkün olma-
dığı gibi dinimizin güzelliklerini 
de yaşamadan idrak edebilme-
miz mümkün değildir. İçimizin 
ve dışımızın birbirini tutmama-
sı da dinen nifak alameti sayıl-
dığı için böyle hâllere düşmek-
ten de sakınmamız gerekir. Bu-
nun için dünya hayatı önemli 
bir fırsattır. Çünkü dünya haya-
tında marifete ulaşmamız için 
yüce Rabbimizi tanımayı, bil-
meyi ve sevmeyi bütün hücre-
lerimize nakşetmeliyiz. Rabbi-
mize verdiğimiz sözü hatırla-
ma, bu tanımaya ve söze uy-
gun davranma taahhüdümüz-
dür. 

Cenâb-ı Hak cümlemize ya-
pabileceğimiz şeyleri söylemeyi 
nasip eylesin, yapamayacağı-
mız şeyleri söylemekten de biz-
leri muhafaza eylesin.

İNANDIĞIMIZ GİBİ YAŞAYALIM
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Edirne Vali Yardımcısı Tur-
gut Subaşı ve İl Tarım ve Or-
man Müdürü Atilla Bayazıt, 
merkeze bağlı Doyran ve Üyük-
lütatar köylerindeki sulama 
pompa istasyonlarında incele-
mede bulundu. 

Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamaya gö-
re, Subaşı ve Bayazıt, çeltik eki-
minin yoğun olduğu köyleri zi-
yaret etti. 

Bu kapsamda Doyran ve 

Üyüklütatar köylerindeki sula-
ma kooperatifi yetkilileriyle gö-
rüşen Subaşı ve Bayazıt, pom-
pa istasyonlarında inceleme 
yaptı. 

Edirne Meriç Sulaması Pro-
jesi kapsamında yapılan pom-

pa istasyonlarını da gezen Su-
başı ve Bayazıt, yetkililerden 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

Subaşı ve Bayazıt, üreticile-
rin taleplerini dinleyip bereketli 
bir sezon temennisinde bulun-
du. (aa) 

GAZETESÝ

Edirne Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ali 
Şahin’in eşi Nurşen Candan Şahin, son günlerde eşine yönelik 
eleştirilere tepki göstererek, eşinin her zaman yanında olacağını 
belirtti. Nurşen Candan Şahin, sosyal medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, “Bir eş ve bir anne olarak Ali’nin hayatında ol-
maktan ve onun soyadını taşımaktan onur ve gurur duyuyo-
rum. Kimse çıkıp bu da şu dolandırıcının, tefecinin, şunun bu-
nun canını yakanın, yalancının eşi ya da çocuğu diyemez çün-
kü” dedi. 

Edirne Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ali 
Şahin’in eşi Nurşen Candan Şahin, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, eşinin her zaman yanında olmaya devam 
edeceğini belirtti. Son dönemlerde taşıma sektörüne yönelik 
eleştirilerin hedefi haline gelen Şahin’e destek veren eşi Nurşen 
Candan Şahin, yaptığı paylaşımda şunları kaydetti:  

“Ali’yle 20 yıllık evlilik hayatımda işiyle ilgili o kadar çok ola-
ya şahit oldum ki anlatmaya ne zaman ne kelimeler yeter.  

Kısaca gönül rahatlığı ve vicdanımın verdiği huzurla şunları 
söylemek isterim. Bir eş ve bir anne olarak Ali’nin hayatında ol-
maktan ve onun soyadını taşımaktan onur ve gurur duyuyo-
rum.  

Bir kadının eş ve bir çocuğun baba olarak sahip olabileceği 
en kıymetli hazinedir bir erkeğin adam olması. Eşinin ve çocu-
ğunun sokaklarda onun soyadıyla rahatça dolaşması ve onurlu 
bir hayat sürmesi!  

Kimse çıkıp bu da şu dolandırıcının, tefecinin, şunun bunun 
canını yakanın, yalancının vs. eşi ya da çocuğu diyemez çünkü! 

Tanıyanlar gayet net bilir dürüstlük, merhamet ve sabır en 
karakteristik özellikleridir Ali’nin..  

Bizim karı koca olarak 20 yıldır devam eden tartışmalarımı-
zın tek nedeni vardır onlar da Ali’nin işine olan aşkı, insanları 
kırmaktan çekinmesi ve kimsenin ekmeğine zarar gelmesini is-
tememesi. Yaşadığı sorunlar, saldırılar ve haksızlıklar karşısında 
dahi sakin kalarak, anlayışlı bir şekilde karşı tarafı da dinledik-
ten sonra değerlendirip sonuca varması. 

Benim Ali’ye kızmamın nedeni de işine karşı aşırı özverili ol-
ması dolayısıyla bizim zamanımızdan ve huzurumuzdan çalın-
ması.  

Şehrimizde herkes herkesi tanıyor çünkü kişiler kendini vak-
ti zamanında tanıtmış! Bundan gayrısı olmaz der büyüklerimiz.  

Ben ve kızım Şahin Soyadını taşımaktan her zaman onur ve 
gurur duyacağız.  

Şimdi Ali’nin karşısında kendi çıkarı için saçma sapan işler 
peşinde olan, saldıran, arka fonda buluşarak para gücü birlikte-
liği yapan el sıkışan, karakter ve haysiyet yoksunu, hak hukuk 
öğrenememiş, adap usul bilmeyen, sonradan görme, insanlık-
tan nasibini almamış ve ne yazık ki aile terbiyesiyle büyüyeme-
miş kim varsa Allah’a havale ediyorum ve Allah yardımcınız ol-
sun diyorum.” Haber Merkezi  

‘Ali’nin hayatında olmaktan gurur duyuyorum’

Sulama istasyonlarında inceleme



Sayfa - 527 HAZİRAN 2025  GAZETESÝ

Orucun Arapçada kelime 
anlamı, “Savm ve siyam” ola-
rak geçer. Savm; Hareketsiz 
kalmak, susmak anlamında-
dır. Hz. Meryem ana, çocuğu-
nu babasız dünyaya getirince 
ilahi bir ses ona, “Sus” der. O 
da susar kimseyle konuşmaz. 
İslam Ansiklopedisi, Kur’anda, 
Meryem Suresinde bir sesin 
Meryem’e; “Ben acıyana 
savm adadım, bu gün kimsey-
le konuşmam.”[1]  

Kur’an, savm kelimesinin, 
oruç tutmak ve susmak anla-
mın da iki şekilde kullanıldığı-
na işaret etmektedir. Ansiklo-
pedi, susmak ve oruç tutmak 
kelimeleri arasında bir bağ ol-
duğunu vurguluyor ve belirti-
yor. Kur’an; “Oruç, sizden ön-
cekilere farz kılındığı gibi, sizin 
de üzerinize farz kılındı. Bu sa-
yede korunmanız umulmakta-
dır”[2]  

Ayetten de anlaşılacağı gi-
bi İslam’ın kutsal kitabı 
Kur’an, Hz. Muhammed’e gel-
meden önce, ki (Hz. 
Adem’den, Hz. Hatem’e ka-
dar) peygamberler de oruç 
tuttuklarını belirtiyor. Tuttukla-
rına göre hangi orucu tutmuş-
lardır? İslam’dan önce orucun 
var olduğu ayetten de anlaşıl-
maktadır. Hz. Adem’den beri 
oruç vardı. Dünyanın bütün 
büyük dinlerinde, belirli kutsal 
zamanlar sırasın da, ya da ön-
cesinde veya özel nedenlerle 
oruç tutuluyordu. Bütün tarihi 
kaynaklar, oruç adetinin in-
sanlığın eski bir geleneği oldu-
ğunda birleşiyor. Bizim konu-
muz İslam’da oruç olduğuna 
göre onu irdeleyeceğiz. Ayette 
de görüldügü gibi oruçtan 
amaç kötülüklerden korun-
mak, nefsi terbiye etmek, iyi 
ahlaklı bir insan olmaktır.  

Tanrı boş yere insanları aç 
bırakıp cezalandırmaz. Oru-
cun gerçek anlamı kötülükler-
den uzak durup, iyi ahlaklı 
olup tanrının buyruğunu yeri-
ne getirip olgun insan, yani 
“insan-ı kamil” olmaktır. Bü-
tün ibadetlerden amaç insanın 
gerçek anlamda kendini bilen 
“insan” olmasıdır. Kur’an’da 
oruç, vacip ve farz olmak üze-
re ikiye ayrılmıştır. 

Farz olan: bütün İslam ale-
mine bildirilen oruçtur. Vacip 
olan: bir dileğin yerine gelme-
si veya işlenen bir suça tevbe 
etmek için tutulan “Nezir oru-
cu”dur. Bu tutulan oruçların 
iki yönü vardır; Zahir ve batın. 
Zahiri yönü: Allah’a şükret-
mek, ola ki nefis aç kalınca 
yoksul, yetim, çaresiz ve sağlı-
ğı kendisini geçindirmeye yet-
meyen insanlarımızın çaresiz-
liklerini, ve sıkıntılarını hisse-
dip, merhamet duyguları geli-
şip, vicdan muhakemesi çalı-
şır, bu çaresiz insanlara yar-
dım elini uzatılır. Batini yönü: 
Gerçek müminin orucu ise se-
nede 365 gündür.  

O kişi yaşamı boyunca 
halk için çalışır, paylaşımcıdır. 
Komşusu aç iken o tok geze-
mez. İnsanlar sefalette iken o 

saltanatta olamaz.  
O gerçek mümindir ki, sa-

dece nefsini değil, yani mide-
sini değil, bütün uzuvlarını ha-
rama bağlı tutar. “Şeriatın em-
rettiği zahiri orucun yanında 
ayrıca tarikat ve hakikat oruç-
ları da vardır”[3]  

Zahiri oruç: gündüzleri ye-
mekten içmekten ve mukare-
netten kesilmektir. Ramazan 
ayında tutulur. Hakikat orucu: 
Ömür boyu devam eder. 
Oruçlu, gece gündüz bütün 
azalarını kötü duygulardan 
muhafaza etmek mecburiye-
tindedir.  

Gıybet etmez, hiç bir fena-
lık düşünmez, kimseye zulmet-
mez, dövmez, sövmez, duygu-
larını kötüye kullanmaz.  

Duygularını kötülüğe kul-
landığı anda, fiilen yapmasa 
da orucu bozulmuş olur. İşte 
asıl oruç budur. Çünkü Ce-
nab-ı Fahr-i kainat sallallahu 
aleyhi ve sellem Efendimiz bu-
yuruyor ki: “Nice oruçlular 
vardır ki, oruçlarından onlara 
sadece bir açlık 
kalmıştır.”(İbn-i Mace) Bu Ha-
dis-i Şerif’ten anlaşılıyor ki, bir 
çok oruçlular iftar ediyorlar 
farkında değiller, hem de oruç 
tuttuklarını zannediyorlar. Gö-
rünüşte yemeyip, içmeyip 
oruç tutuyorlar, ama yaptıkları 
hareketler hiç de bir oruçlu-
nun hareketine benzemiyor.  

Dolayısı ile bir çok iftar 
edenler de vardır ki oruçludur-
lar, oruçları bozulmamıştır. Ni-
yetleri daima istikamet üzerin-
de bulunur. Kötü duygu ve 
düşüncelerden kendilerini alı-
koymuşlardır, istedikleri gibi 
hareket edemezler, istedikleri-
ni yiyip içemezler.  

Hadis-i Kudsi’de “oruç be-
nim içindir, mükafatını ben 
veririm” diye bildirilen oruç 
bu oruçtur.  

Hakikat orucu: Hazret-i Al-
lah’ın muhabbetini sırda mu-
hafaza etmektir. Cenab-ı 
Hakk’ı görmek sır gözü iledir, 
yoksa baş gözü ile görülmez. 
O muhabbet çıkıp başka mu-
habbet girdiği zaman, hakikat 
ehlinin orucu bozulmuş olur. 
Onu kaza edecek ki, yani istiğ-
far edip aynı muhabbeti duya-
cak ki, orucu devam edebilsin. 
Çünkü o insanları Hazret-i Al-
lah kendisi için halk etmiştir.  

Hadis-i Kudsi’de “İnsan 
benim sırrımdır, ben de insa-

nın sırrıyım” diye buyuruyor. 
Hz. Mevlana’da bir coşku ha-
lindeyken;  “Söyletmeyin ba-
na insanın ne olduğunu. Söy-
lersem sizde yanarsınız bende 
yanarım.” Onlar daima Hakk 
iledir. Dolayısı ile Hazret-i Al-
lah o kullarının başka bir şeyle 
meşgul olmasını da istemez. 
İşte    Allah’ın “dosdoğru yo-
lu”nda olan kamil insanlar 
bunlardır.. Bunların orucu da 
hakikat orucudur.  
ORUÇ NİÇİN TUTULUR?  
Allah, irade sıfatını yalnız in-
sanlara bahşetmiştir. İşte oruç 
iradenin imtihanıdır. Kiminle? 
kendi kendinle, hiç bir şeyle 
uslanmayan nefsin, oruç ile ıs-
lahıdır. Çünkü açlık had saf-
hada iken yememek, içme-
mek, iyilik için nefsin dizginle-
rini çekip iradeyi kullanmaktır, 
yani vücuda aklın hükmüdür. 

Kendi bedenine sözünün 
geçmesidir. Cenabı Allah bir 
kutsi hadisinde, “Oruç benim 
içindir, onun mükafatını da 
ben vereceğim.” Niçin? Çün-
kü, Allah ile kul arasındadır. 
Tamamen kendi rızalığı ve 
kendi iradesi altındadır. Yeter 
ki oruç denilen bu muazzam 
bedeni İbadet şuurlu olarak 
aşkla yapılsın. Eğer birilerine 
görünmek adet yerini alsın di-
ye yapılıyorsa, yani ruhu ma-
nası gayesi anlaşılmadan ya-
pılıyorsa, gayeye hizmetten 
uzak olur. Oruç, yalnız aç kal-
mak değil, aynı zamanda açı 
arayıp onu doyurmanın da 
adıdır.  

Oruç, dili ile gönül kırıyor-
sa, eli ile yanlış yapıyorsa, 
ayağı ile yanlışa gidiyorsa, 
günlerce aç kalsa da amaca 
ulaşamaz. Hz.Peygamberimiz 
de, “Birçok insan vardır ki, bu 
zavallıların alacağı sevap, aç 
ve susuz kalmaktan ibarettir” 
diye buyurmasının gerçeği bu-
dur. Oruç, tüm uzuvlarıyla Al-
lah rızasına tutulmalıdır.  

ORUÇ NASIL 
TUTULMALIDIR?  

Oruç, Beden orucu olmalı-
dır. Gözün orucu, gafletten 
men olunmasıdır. Dilin orucu, 
yalandan, gıybetten, dediko-
dudan uzaklaşmaktır.  

Kulağın orucu, yasaklan-
mış şeyleri işitmemektir. Nef-
sin orucu, hırs ve şehvetten 
kendisini korumasıdır. Kalbin 
orucu, bütün nefsani duygu-
lardan arınıp beşeri sevgiden 

uzaklaşmaktır. Ruhun orucu, 
dünya malına tamah etme-
mektir. Sırrın orucu, Hakk’tan 
gayrisini görmemektir. Batın-
daki oruç, kalbe, ruha, sırra-
dır. İşte oruç bütün vücudun 
azalarıyla tutulmalıdır. 

 Oruç tutuyor görünecek-
sin yalan söyleyeceksin, küfür 
içinde olacaksın, başkaları da 
niçin benim gibi oruç tutmu-
yor diye cana kıyacaksın ve 
sonunda oruç tuttum Allah 
kabul eyler diyeceksin. Böyle 
orucu Allah kabul eder mi? 
Oruç tutan insan kalp kırmak 
değil, kırılan kalbi tamir et-
mektir.  

Oruçluyum diye ona buna 
saldırmak değil, örnek insan, 
yani kamil insan olmaktır. İn-
sanları sevmek, bağışlamak, 
acımak ve yardım etmektir. 
Allah kavramı da bu değil mi-
dir? Cenabı Allah “Oruçlunun 
ağız kokusunu severim” diye 
buyuruyor. Bu koku, çirkin aç-
lık kokusu mudur? Hayır, ya 
nedir?  

O oruçlu ağızda hile bu-
lunmaz, yalan ağzın yanına 
gelmez, kimseyi aldatamaz. 
Çünkü, Kainatta Allahsız bir 
zerre görmez ki! Nasıl aldata-
bilir ki! Hakk aşığı da ne güzel 
söylemiş;  “Sevap istersen öl-
dür yalanı  Cennet istersen in-
citme canı.”             Öyleyse 
kötülükle karşılaştığımız za-
man kendi kendimize, dikkat 
et oruçlusun, yani Allah’ın sı-
fatısın. Ayıpları görmeyecek-
sin, örteceksin, kötülükleri iyi-
likle karşılayıp, güzelliğin ne 
olduğunu göstereceksin, işte 
oruç budur. Düşününüz, hay-
vanı bir yere bağlayıp yiyecek 
vermeyip aç bırakırsan, bu 
oruç mudur? Hayır, oruç aşk-
la, şevkle ve şuurlu tutulmanın 
adıdır. Midenin açlığı değildir.  

Hz.İmam Ali şöyle buyuru-
yor; “Bedenin orucu, irade ve 
ihtiyarla azaptan korkup seva-
ba girmeyi, ecre (sevap) nail 
olmayı dileyerek yemekten 
kesilmektir. Nefsin orucu, beş 
duyguyu öbür suçlardan çek-
mek, kalbi de bütün şer se-
beplerinden ayırmaktır. Kalbin 
orucu dilin orucundan, dilin 
orucu ise, midenin orucundan 
hayırlıdır.”[4] Şahların şahı da 
bütün uzuvlarımızla oruçlu ol-
mamızı istiyor. Bir atasözü-
müzde şöyle der; “Mümin ko-
rumalı nefsini kibirden / Ağzını 
küfürden, gönlünü kirden.” 

 Evet önemli olan kinden 
kibirden, şehvetten, buğuz-
dan, azgınlıktan, cürümden, 
haramdan kısaca bütün kötü-
lüklerden arınmaktır oruç. 
Hz.İmam Ali efendimiz, “Bir 
bölük halk, sevap için Allah’a 
kulluk ederler, bu kulluk tacir-
lerin kulluğu, bir bölükte Al-
lah’a korkarak ibadet eder, bu 
kölenin ibadetidir. Bir bölükse 
Allah’a şükrederek kulluk eder 
işte hür kişilerin kulluğu bu-
dur.”  

Oruç da bir ibadet olduğu-
na göre tacirlerin, kölelerin 
ibadeti gibi değil, özgür ira-

deyle, aşkla, sevgiyle tutulan 
oruç, yapılan ibadet makbul 
olduğunun altını çizmektedir. 

 Oruç iki türlü tutulur; Be-
denin orucu; irade ve ihtiyarla 
azaptan korkup, sevaba gir-
meyi ecre nail olmayı, dileye-
rek yemekten kesilmektir. Nef-
sin orucu; beş duyguyu öbür 
suçlardan çekip, kalbi de bü-
tün şer sebeplerden ayırmak-
tır.  
ORUÇ’UN HİKMETLERİ 
Orucun batini anlamdaki hik-
metleri de şöyledir; Birinci 
hikmet; Oruç tutan kendini 
kontrol ederek, iradeye ve 
nefse sahip olarak düzgün in-
san olmanın seyrini yapar. Al-
lah’ın ahlakıyla bezenir, eline, 
beline, diline sahip olur.  

İkinci hikmet; Oruçlu insan 
bir şey yapmış olmanın rahat-
lığıyla gönlünde huzur bulur. 
Huzur demek ise, Allah’la mu-
habbet etmektir.  

Hakk aşığı şöyle der; “Mu-
habbetle bulanlar buldu 
Hakk’ı Muhabbetsiz kulun 
Hakk’ta ne var hakkı.” Oruçta 
kıble; “Her nereye dönersen 
Allah’ın cemalini görürsün”[5] 
Her tarafı kıble edip ibadet 
halinde olursun, yön ve şekil-
den uzaklaşıp yeryüzünü ma-
bet edinmektir. Üçüncü hik-
met; Aç olan insan aç olanın 
halinden anlar. Açlığını yüre-
ğinde hisseder, yardım eder, 
aç doyurur, lokmasını paylaşır, 
yaratanına aç olanlar için yal-
varır. Peygamberimiz de; 
“Komşunuz aç iken, siz tok 
olup gerçek mümin olamazsı-
nız” diye buyuruyor.  

Cömertlik aşık olanlara 
mahsustur. Bu hikmetin farkı-
na varır. Allah cömerttir, cö-
mert olanı da sever, deyip cö-
mertlerle birlikte cömertlik, 
makamının sırrına vakıf olur-
sunuz.  

Dördüncü hikmet; Kazan-
cınız yani ekmeğiniz, tuzunuz 
helal olmalıdır. Helalından ka-
zanmak lazımdır, kul hakkı ye-
memek lazımdır.  

Aç kalarak, kul hakkının ne 
kadar önemli olduğunun bilin-
cine varıp, başkalarının açlığı-
nın sırrına ermektir. Yüce pey-
gamberimiz; “Nefsini bilen, 
Rabbini bilir,” diye buyurma-
sının hikmeti budur. Beşinci 
hikmet; Hakiki oruçlu insan, 
kınından sıyrılan bir “İnsan-ı 
kamil”dir. o makamda yapılan 
ibadet “Amel” olup Hakk’ın 
dergahına yazılır.[6]  

KAYNAK: Ali Rıza UĞUR-
LU, Aşk-ı Muhabbet [1] Mer-
yem Suresi, Ayet 26 [2] Baka-
ra Suresi, Ayet 183 [3] Ömer 
Öngüt, Allah-u Teala’nın Hü-
kümleri Kitabında, s. 32-33 
[4] Hz. Ali, Nehc-ül Belaga, s. 
396 [5] Bakara Suresi, Ayet 
115 [6] Şemsettin Yeşil, Mira-
cın Hakikatı, Berat’ın Esrarı-
Orucun Manası. 

devamı cuma günü

Muharrem ayında düğün yapılmaz (1)
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CHP Edirne İl Başkanı Av. 
Harika Taybıllı, yaşanan şid-
detli kuraklık nedeniyle su kri-
zinin kapıya dayandığını belirt-
ti. Taybıllı, “Yıllardır tam kap-
asiteyle devreye alınamayan 
Çakmak Barajı, bölge tarımın-
da su krizini derinleştirmekte-
dir. Bu yatırımın hayata geçiril-
mesi ve sulama projelerinin 
hızla tamamlanması üreticimi-
zin geleceği için kritik önemde-
dir” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne İl Başkanı Av. 
Harika Taybıllı, Altınyazı Kara-
saz Sulama Kooperatifi’ni ziya-
ret etti. Kooperatif Başkanı 

Alaattin Kaya ile bir araya ge-
len Taybıllı, baraj ve çeltik sa-
halarını gezerek kuraklık üzeri-
ne değerlendirmelerde bulun-
du. Çakmak Barajı’nın su krizi-
nin çözülmesi için tam kapasi-
teyle devreye alınması gerekti-
ğini söyleyen Taybıllı, şunları 
kaydetti: 

“Kuraklık derinleşiyor, su 
krizi kapıya dayandı, Edirneli 
üretici zor durumda. Son gün-
lerde Edirne genelinde etkisini 
artıran kuraklık, tarımsal üreti-
mi ciddi şekilde tehdit eder ha-
le gelmiştir. Türkiye çeltik üreti-
minin yüzde 40’ını karşılayan 
ilimizde, nehir debilerinin düş-

mesi hatta bazı bölgelerde ak-
mama noktasına kadar gerile-
mesi üreticilerimizi büyük bir 
endişeye sürüklemektedir. Bu 
kapsamda Altınyazı Karasaz 
Sulama Kooperatifi’ni ziyaret 
ederek baraj ve çeltik sahala-
rında incelemelerde bulunduk. 
Kooperatif Başkanı Sayın Ala-
attin Kaya, geçmiş dönem Zi-
raat Odası Başkanı Sayın Öz-
can Kayalı, Belediye Başkanı-
mız Ediz Martin ve ilçe başkan-
larımızla birlikte bölgedeki su 
seviyesi, sulama alanlarının 
durumu ve yaşanan sorunlar 
üzerine kapsamlı değerlendir-
meler yaptık. Yıllardır tam kap-
asiteyle devreye alınamayan 
Çakmak Barajı, bölge tarımın-
da su krizini derinleştirmekte-
dir. Bu yatırımın hayata geçiril-
mesi ve sulama projelerinin 
hızla tamamlanması üreticimi-
zin geleceği için kritik önemde-
dir. Tarımsal sulamada yaşa-
nan sorunların çözümü için sü-
recin takipçisi olacağımızı ve 
gerekli girişimleri sürdüreceği-
mizi kamuoyuna bildiririz.” 
Haber Merkezi 

Edirne’de polis, dene-
tim noktasına yakın bir 
alanda durup ters yöne 
seyreden 2 motosikleti ta-
kibe aldı. Motosikletleri 
durduran ekipler alkollü 
olduğu belirlenen, ehliyeti 
ve ruhsatı olmayan sürücü 
Y.Ü'ye 33 bin, ehliyetsiz 

motosiklet kullanan R.Ç'ye 
18 bin, motosikletin sahibi 
olan babasına da 18 bin li-
ra ceza uygulandı. 

Edirne'de kontrol nok-
tasından kaçmaya çalışan 
sürücüler polis ekiplerince 
yakalandı. 

İl Emniyet Müdürü 

Onur Karaburun'un katılı-
mıyla Babademirtaş Ma-
hallesi'nde 13 ekip ve 30 
personelle denetim gerçek-
leştirildi. 

Denetimde 176 kişi sor-
gulandı, 66 araç kontrol 
edildi. 

Polis ekipleri denetim 
noktasına yakın bir alanda 
durup ters yöne seyreden 
2 motosikleti takibe aldı. 

Motosikletleri durduran 
ekipler alkollü olduğu be-
lirlenen, ehliyeti ve ruhsatı 
olmayan sürücü Y.Ü'ye 33 
bin, ehliyetsiz motosiklet 
kullanan R.Ç'ye 18 bin, 
motosikletin sahibi olan 
babasına da 18 bin lira ce-
za uygulandı. 

Motosikletler çekiciyle 
otoparka götürüldü. (aa)

‘Su krizi kapıda!’

Edirne'de, "Kırkpınar Yüz-
me Şenliği Şampiyonası" dü-
zenlenecek. Türkiye Yüzme 
Federasyonu Edirne İl Temsil-
cisi Ayhan Dinç, yaptığı yazılı 
açıklamada, geleneksel olarak 
düzenledikleri organizasyonun 
27-29 Haziran tarihlerinde 
Edirne Olimpik Yüzme Havu-
zunda gerçekleştirileceğini be-
lirtti. 

 
Edirne'nin tarihi, kültürü 

ve spor mirasıyla ön plana çı-
kan bir kent olduğunu vurgu-
layan Dinç, geniş katılımlı bir 
organizasyona ev sahipliği yapacaklarını ifade etti. 

 
Sporseverleri etkinliğe davet eden Dinç, şunları kaydetti: 
 
"664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri öncesinde geleneksel 

hale gelen Kırkpınar Yüzme Şenliği, bu yıl da büyük bir coşkuy-
la gerçekleştirilecek. Türkiye Yüzme Federasyonu Edirne İl Tem-
silciliği faaliyet programı kapsamında yer alan bu organizasyon-
da, 7 yaş ve üzeri sporcular çeşitli branşlarda yarışacak, Edir-
ne’de yüzme kültürüne katkı sağlanacak ve genç sporcularımıza 
önemli bir yarışma deneyimi sunulacaktır. Bu anlamlı etkinlikte 
hem yüzme sporunu teşvik ediyor, hem de Edirne’mizin spor 
kenti kimliğine katkı sunuyoruz. Geleneksel Kırkpınar ruhunu 
sporun diğer dallarıyla da yaşatmak bizler için büyük bir gurur-
dur. Tüm halkımızı, spor severleri ve basın mensuplarımızı bu 
güzel organizasyona davet ediyor, yarışacak tüm sporcularımıza 
başarılar diliyorum." (aa) 

Edirne'nin Keşan il-
çesinde motosikletlere 
yönelik gerçekleştirilen 
trafik denetimlerinde ku-
ral ihlali yapan sürücüle-
re toplam 134 bin 565 li-
ra ceza kesildi. 

Keşan Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri moto-
sikletlere yönelik uygula-
ma yaptı. 

İlçenin çeşitli nokta-
larında gerçekleştirilen 
denetimlerde, kural ihla-
li yapan sürücüler ile eksiklikleri bulunan motosikletler tespit edildi. 

Denetimlerde 11 sürücü ve 9 motosiklet sahibine toplam 134 
bin 565 lira ceza uygulandı. 

Trafik güvenliğinin sağlanması amacıyla denetimlerin süreceği 
belirtildi. (aa) 

Kulaçlar Kırkpınar için atılacak

Hem alkolü hem de ehliyetsiz çıktı
Motosikletler denetlendi

Dinç



27 HAZİRAN 2025  Sayfa - 7

Edirne merkezli 4 ilde, iş 
bulma vaadiyle dolandırıcılık 
yaptıkları belirlenen 10 şüpheli 
yakalandı. 

İl Emniyet Müdürlüğü Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğünce yaklaşık 6 ay tek-
nik ve fiziki takip sonucu yürü-
tülen nitelikli dolandırıcılık so-

ruşturmasında, müşteki 
İ.N.O'nun banka hesabından 
bilgisi dışında başka hesaplara 
90 bin lira aktarıldığı tespit 
edildi. 

Bazı banka hesaplarının iş 
bulma vaadiyle dolandırıcılık 
amacıyla kullanıldığı ve top-
lamda yaklaşık 20 milyon lira-

lık işlem hacmine ulaşıldığı be-
lirlendi. 

Edirne Cumhuriyet Başsav-
cılığı koordinesinde başlatılan 
operasyonda Ankara'da O.A, 
G.A. ve S.D, Giresun'da S.Ç, 
İstanbul'da A.B, E.B, M.A.B, 
C.B, B.T. ve E.T. gözaltına alın-
dı. 

Suç örgütü elebaşı olduğu 
belirtilen A.B'nin 81 suç kay-
dından arandığı öğrenildi. 

Yapılan aramalarda dijital 
materyallere el konuldu, ayrıca 
kurusıkıdan çevrilmiş tabanca 
ve 50 fişek ele geçirildi. Soruş-
turma kapsamında 2 şüpheli 
daha aranıyor. (aa)

Trakya Kalkınma Ajansı (TRAKYAKA) Edir-
ne Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Dilara Gü-
ner, İpsala Ticaret Borsasını ziyaret etti. 

Ziyarette İpsala Ticaret Borsası Başkanı Nec-
mi Sezer ve Genel Sekreter Cüneyt Altınbaş ile 
bir araya gelen Güner, bölgenin ekonomik po-
tansiyeline ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

Görüşmede ticaret, sanayi, tarım ve turizm 
başta olmak üzere çeşitli alanlarda İpsala’nın sa-
hip olduğu yatırım imkanları ele alındı. Taraflar, 
bölgenin kalkınması için işbirliği yapılabilecek 
projeler üzerine fikir alışverişinde bulundu. (aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Edirneli iş kadını Hanife Gül 
Ercan’ın satın alıp restore ettir-
diği Matmazel Klara Hanım ko-
nağında incelemelerde bulun-
du. Restorasyon süreci tamam-
lanan konak, yakın zamanda 
turizmin hizmetine sunulacak.  

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Kaleiçi'nde bulunan tarihi ko-
naklardan Matmazel Klara Ha-

nım konağında incelemelerde 
bulundu. Vali Sezer, restoras-
yon süreci tamamlanan ve hiz-
met vermeye başlayacak olan 
konakla ilgili konak sahibi Ha-
nife Gül Ercan’dan bilgi aldı. 
Vali Sezer, misafirperverliği için 
Hanife Gül Ercan ve ailesine 
teşekkür etti. Haber Merkezi 

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde mücadele edecek 
başpehlivanlar belli oldu. 

Edirne'deki Sarayiçi Er Meydanı'nda yapılacak organizas-
yonda 40 başpehlivan kol bağlayacak. 

CW Enerji Yağlı Güreş Ligi'nde geçen yıl ilk 32'de yer alan 
başpehlivanlar, Kırkpınar'a doğrudan katılacak. 

Yağlı Güreş Ligi'nin bu yılki 3. etabı Sekapark Yağlı Pehlivan 
Güreşleri sonrası oluşan puan durumuna göre Kırkpınar'a katı-
lacak "ilave 8 başpehlivan" belli oldu. 

Abdullah Güngör (10 puan), Rıza Yıldırım (8 puan), Hamza 
Köseoğlu (8 puan), Turan Balaban (7 puan), Tolga Turan (7 pu-
an), Onur Balcı (6 puan), Salih Erinç (6 puan) ve Ali Güngör 
Ekin (6 puan), isimlerini Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri listesine 
yazdırdı. 

Bu 8 başpehlivan, 1. turda 4. torbadaki güreşçilerle eşleşe-
cek. 

Yusuf Can Zeybek ebedi kemer için güreşecek 
Kırkpınar'da son iki yılın şampiyonu Yusuf Can Zeybek, bu 

yıl da birinciliği elde etmesi durumunda ebedi altın kemerin sa-
hibi olacak. 

En son efsane başpehlivanlardan Ahmet Taşçı, 1997'de 
Kırkpınar'ın nişanesi altın kemerin ebedi sahibi olmayı başardı. 

4-6 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilecek 664. Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri'nde baş boyunda mücadele edecek pehli-
vanlar şöyle: 

Birinci torba: Enes Doğan, Ali Gürbüz, Yusuf Can Zeybek, 
İsmail Balaban, Orhan Okulu, Erkan Taş, Ali İhsan Batmaz, Ser-
dar Yıldırım 

İkinci torba: Kemal Şahin, Feyzullah Aktürk, Serhat Gök-
men, Faruk Akkoyun, Osman Kan, Cengizhan Şimşek, İsmail 
Koç, Yıldıray Akın 

Üçüncü torba: Mehmet Yeşil Yeşil, Yıldıray Pala, Mustafa 
Taş, Ünal Karaman, Ertuğrul Dağdeviren, Serhat Balcı, Mustafa 
Doğan Özkaya, Nedim Gürel 

Dördüncü torba: Yunus Emre Yaman, Kürşat Şevki Kork-
maz, Yalçın Üncül, Furkan Durmuş Altın, Osman Aynur, Musta-
fa Batu, Özkan Yılmaz, Seçkin Duman 

Beşinci torba: Abdullah Güngör, Rıza Yıldırım, Hamza Kö-
seoğlu, Turan Balaban, Tolga Turan, Onur Balcı, Salih Erinç, Ali 
Güngör Ekin. (aa)

Edirne'de otomobille çarpışan minibüsteki yolcu yaralandı. 
Edirne Toplu Ulaşım Sistemine (ETUS) ait T.K'nin kullandığı mi-
nibüs, Karaağaç Mahallesi'nde K.E'nin kullandığı otomobille 
çarpıştı. 

Kazada minibüste yolcu olarak bulunan F.B. çarpışmanın et-
kisiyle savrularak yaralandı. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık ve polis ekibi sevk 
edildi. 

F.B, ambulansla Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi-
ne kaldırıldı. (aa) 

Yesevi Hareketi Derneği Genel 
Başkanı Mahmut Cömert, 29 Ha-
ziran Pazar günü Edirne’ye gele-
cek. Edirne Şubesi’nin açılışını 
gerçekleştirecek olan Cömert ve 
beraberindeki heyet, Edirne’deki 
kamu kurum ve kuruluşları ile ba-
zı sivil toplum kuruluşlarını da zi-
yaret edecek. 

Yesevi Hareketi Derneği Genel 
Başkanı Mahmut Cömert, 29 Ha-

ziran Pazar günü saat 17.30’da 
derneğin Sabuni Mahallesi, Banka 
Aralık Sokak, Çilingirler Caddesi 
yanında bulunan Edirne Şube-
si'nin açılışını gerçekleştirecek. Cö-
mert’e bu ziyaretinde dernek yö-
neticileri ve gönüllüler eşlik ede-
cek. 

Ziyaret kapsamında Mahmut 
Cömert ve beraberindeki heyet, 
Edirne’deki kamu kurum ve kuru-

luşları ile bazı sivil toplum kuruluş-
larını da ziyaret edecek. Gerçekleş-
tirilecek görüşmelerde, Yesevi Ha-
reketi Derneği’nin yürüttüğü faali-
yetler ve Edirne'de planlanan sos-
yal projeler hakkında bilgi paylaşı-
mında bulunulacak. 

Açılış töreninin ardından dü-
zenlenecek programda, derneğin 
misyonu, hedefleri ve Edirne şu-
besinin yapacağı çalışmalar ka-
muoyuyla paylaşılacak. 

Haber Merkezi  

Kırkpınar'ın 40 başpehlivanı belli oldu

İş bulma vaadiyle dolandırdılar
GAZETESÝ

Minibüs otomobille çarpıştı

TRAKYAKA'dan İpsala Ticaret Borsasına ziyaret

Matmazel Klara konağı hizmete hazır

Cömert Edirne’ye geliyor
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Kırklareli'nde sosyalleşmek 
için halter kursuna katılan be-
densel engelli 31 yaşındaki 
Cansu Çoban ve ortopedik en-
gelli 43 yaşındaki Erkan Kanat-
lı, katıldıkları ilk müsabakada 
kürsüye çıktı. 

Doğuştan omurga hastalığı 
(meningosel) bulunan yüzde 
96 bedensel engelli Çoban ve 
yüzde 45 ortopedik engelli Ka-
natlı, yaklaşık 8 ay önce Genç-

lik ve Spor Müdürlüğünce en-
gellilerin topluma kazandırıl-
ması, sosyalleşmesi ve günlük 
yaşamlarını kolaylaştırması 
amacıyla başlatılan "Engelsiz 
Spor Projesi"ne dahil oldu. 

Halter antrenörü Ayşegül 
Sekmen koordinesinde antren-
manlara katılan Çoban ve Ka-
natlı, tecrübe kazanmak ve 
müsabaka heyecanı yaşamak 
için Türkiye Halter Federasyo-
nunca Kırıkkale'de 11-12 Hazi-
ran'da gerçekleştirilen Beden-
sel Engelliler Gençler ve Bü-
yükler Türkiye Şampiyonasına 
katıldı. 

Şampiyonada Çoban 79 ki-
logram büyük kadınlar katego-

risinde Türkiye şampiyonu 
olurken, Kanatlı ise 80 kilo-
gram büyük erkekler kategori-
sinde Türkiye üçüncülüğü elde 
etti. 

Çoban ve Kanatlı, Türkiye 
derecelerinin ardından Avrupa 
ve dünya şampiyonluğu hede-
fiyle antrenmanlarını sürdürü-
yor. 

 
"KENDİME ÇOK İNAN-

DIM, YAPABİLECEĞİMİ BİLİ-
YORDUM VE BAŞARDIM" 

 
Çoban, halterde Türkiye 

şampiyonu derecesini aldığı 
için çok mutlu olduğunu söyle-
di. 

Halter sporunda çok güzel 
bir yere geldiğini ifade eden 
Çoban, sosyalleşme ve fiziksel 
açıdan kendisini iyi hissetmek 
için kursa katıldığını belirtti. 

Çok azimli ve hırslı olduğu-
nu dile getiren Çoban, "Bir işe 
başladığımda devamını getiren 
biriyim. Hocamla 8 ay tempo-
lu şekilde çalışmamız oldu ve o 
yüzden çalışmamın karşılığını 
aldım diyebilirim. Şampiyona 

çok farklı bir atmosferdi. Çok 
hırs yapıyorsunuz, rakipleriniz 
arttırdıkça siz daha fazlasını 
kaldırmak için çabalıyorsunuz. 
Kendime çok inandım, yapabi-
leceğimi biliyordum ve başar-
dım. İlk başta bunu o anın he-
yecanıyla çok fazla idrak ede-
medim." diye konuştu. 

Dereceyle Kırklareli'ne dön-
düğü için mutlu olduğunu ve 
hala ilk günkü heyecanını his-
settiğini anlatan Çoban, sos-
yalleşmek için başladığı sporda 
hedefini yükselttiğini belirtti. 

Avrupa ve dünya şampiyo-
nalarına katılmayı istediğini 
ifade eden Çoban, şunları kay-
detti: 

"Çok mutluyum ve heye-
canlıyım. İnşallah dünya şam-
piyonluğuna ulaşırım. Bundan 
sonra daha hırslı, azimli ve da-
ha tempolu çalışacağım. Dün-
ya şampiyonluğuna hazırlanı-
yorum. Ben engeline çok takı-
lan bir insan değilim hiçbir za-
man. Çoğu zaman söylediğim-
de 'nasıl yapıyorsun', 'nasıl ya-
pabilirsin ki' gibi tepkilerle kar-
şılaştım ama ben kendi engeli-
mi kendim sorun etmediğim 
için hiç tereddüt etmedim." 

Kanatlı da 80 kilogram bü-
yük erkekler kategorisinde Tür-
kiye üçüncülüğü elde ettiği için 
mutlu olduğunu söyledi. 

Şampiyonda ilk denemede 
başarılı olamadığını, ikinci de-
nemesinin de geçersiz sayıldı-
ğını anlatan Kanatlı, "Üçüncü 
kaldırış daha zor olmasına rağ-
men başardım. O atmosferde 
bulunmak harika bir şeydi. 
Oraya katılmak başlı başına bir 
motivasyon oldu bize." dedi. 

Kanatlı, başarısını Gazzeli 
çocuklara armağan ettiğini 
kaydetti. 

Halter antrenörü Sekmen 
ise antrenör olarak yetiştirdiği 
sporcuların başarılarıyla gurur 
duyduğunu belirterek, özveriy-
le çalışıp başarı elde eden Ço-
ban ve Kanatlı'ya teşekkür etti. 

Çoban ve Kanatlı'nın 8 ay-
lık çalışmayla derece aldığını 
anlatan Sekmen, bunun çok 
daha büyük bir başarı olduğu-
nu dile getirdi. (aa)

İlk müsabakada kürsüye çıktılar

Sıcak hava kavurdu

GAZETESÝ

Edirne’de 39,5 dereceye ulaşan sıcak hava günlük yaşamı 
olumsuz etkiledi. Sıcaktan bunalan vatandaşlar ağaç gölgeleri 
ve parklarda vakit geçirdi. Bazı vatandaşlar da yelpaze ve şem-
siye yardımıyla serinlemeye çalıştı.  

Hayvanlar da sıcak havadan olumsuz etkilendi. Kuşlar, kö-
pekler ve Tunca Nehri çevresinde otlayan koyun ve inekler, 
nehre girerek serinledi. Kuraklık ve tarımsal sulama nedeniyle 
debisi düşen Tunca Nehri'nin yatağında, akışın yer yer durduğu 
görüldü. 

Kentte bugün de etkili olacak sıcak havanın Cumartesi yeri-
ni sağanak geçişlerine bırakması bekleniyor. 

 
KIRKLARELİ’DE SICAKLIK 38 DERECEYE ULAŞTI 

Kırklareli'nde de hava sıcaklığı öğle saatlerinde 38 dereceye 
ulaştı. Sıcaktan bunalan vatandaşlar kent merkezinde ağaçlık 
alanlardaki gölgelerde serinlemeye çalıştı. İşleri dolayısıyla dışa-
rıda olan bazı vatandaşlar ise bina ve ağaç gölgelerinden yürü-

meyi tercih etti. Sıcaktan korunmak için şemsiye taşıyan vatan-
daşların da olduğu görüldü. Kent merkezinde, araç trafiğine ka-
palı Cumhuriyet Caddesi'nde ise sakinlik gözlendi. 

 
VATANDAŞLAR DENİZE GİREREK SERİNLEMEYE ÇA-

LIŞTI 
Tekirdağ'da ise 32 dereceye ulaşan sıcaklık dolayısıyla va-

tandaşlar park, bahçe, cami avlusu gibi serin yerlerde vakit ge-
çiriyor. Bazı vatandaşlar, Altınova, Değirmenaltı ve Kumbağ sa-
hillerinde denize girerek serinlemeye çalıştı. Sıcak havadan do-
layı Hükümet Caddesi ile sahil dolgu alanının sakin olduğu göz-
lemlendi. (aa) 

İpsala Belediye Başkanı 
Mehmet Kerman, ilçede üreti-
cilere yönelik harman yeri 
oluşturma çalışmalarının sür-
düğünü bildirdi. 

Kapucu Mahallesi'nde de-
vam eden çalışmaları yerinde 
inceleyen Kerman, projenin 
hızla ilerlediğini belirtti. 

Üreticilerin daha iyi koşul-

larda çalışabilmesi için beledi-
ye olarak gerekli adımları attık-
larını vurgulayan Kerman, 
"Her köşede emek, her mahal-
lede hizmet var. Durmadan, 
yorulmadan İpsala için çalışı-
yoruz. Bu proje, ilçe tarımına 
ve çiftçilerimize önemli katkı 
sağlayacak." ifadelerini kullan-
dı. (aa)

Nüfus Cüzdanımı Kaybettim.  
Hükümsüzdür.  
Okan CESUR

ZAYİ

İpsala'da harman yeri çalışması sürüyor
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Türk Rock müziğinin sevi-
len ismi Haluk Levent, 
664’ncü Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri Festivalinde sahne 
alacak. Levent, 5 Temmuz Cu-
martesi akşamı saat 21:00’da 
Sarayiçi konser alanında kon-
ser verecek.  

664. Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri Festivali’nin programı ve 
sahne alacak sanatçılar belli ol-
du. Edirne Belediyesi tarafın-
dan 30 Haziran- 6 Temmuz ta-
rihleri arasında düzenlenecek 
festival, bu yıl da Edirne’yi mü-
ziğin coşkusu ve ata sporun he-
yecanıyla buluşturacak. 

Festival; 30 Haziran Pazar-
tesi günü saat 10.00’da Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın’ın Kırkpınar Davul- 
Zurna Ekibi tarafından Tarihi 
Belediye Binası önünde karşı-
lanmasıyla başlayacak.  Aynı 
akşam saat 21.00’de  Sarayiçi 
Konser Alanı’nda, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Kent 
Orkestrası, Edirne Belediyesi 
Kent Orkestrası konseri ve 
Edirne Belediyesi Modern 
Dans Topluluğu’nun sahne 
alacağı gösteriyle ilk gün ta-
mamlanacak. 

1 Temmuz Salı akşamı saat 
21.00’de İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Kent Orkestrası; Sa-
rayiçi Konser Alanı'nda müzik-
severlerle buluşacak. 2 Tem-
muz Çarşamba günü saat 
20.00’de Trakya Ritim Grubu, 
20.30’da  Maddy Dans Edirne, 
21.00’de O Ses Türkiye fina-
listlerinden Ali Emre Kurulu ve 
22.00’de DJ Can Sarvan’ın 
sahne alacağı konser ve etkin-
likler ile festival enerjisi yüksel-
meye devam edecek. 

3 Temmuz Perşembe günü 
saat  08.30’da Mimar Sinan 
Kapalı Spor Salonu’nda tüm 
boylardaki güreşçilerin kayıt iş-
lemleri yapılacak. Saat 
21.00’de ise sevilen sanatçı 
Aydilge, Sarayiçi’nde konser 
verecek. 

Festivalin en anlamlı günle-
rinden biri olan 4 Temmuz Cu-
ma günü, saat 10.00’da 664. 
Kırkpınar Ağası Ufuk Özün-
lü'nün Selimiye Meydanı 
önünde karşılanmasıyla başla-
yacak.  Ardından  10.20’de 
kortej yürüyüşüyle birlikte Ata-
türk Anıtı’na çelenk sunumu 
yapılacak, Pehlivanlar Mezarlı-
ğı ziyaret edilecek ve Eski Ca-
mii’de mevlit okutulacak. Aynı 
gün saat 14.00’te güreşler baş-
layacak. 18.30’da ise Sarayiçi 
Er Meydanı’nda resmi açılış tö-
reni düzenlenecek. Saygı duru-
şu, İstiklal Marşı ve Kırkpınar 
Marşı’nın okunmasıyla başla-
yacak olan törende, 2024 yılı 
Başpehlivanı Yusuf Can Zey-
bek tarafından göndere bayrak 
çekilecek. Festivalin açılış ko-
nuşmaları; Kırkpınar Ağası 
Ufuk Özünlü, Türkiye Gele-
neksel Güreşler Federasyonu 
Başkanı İbrahim Türkiş, Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın ve Edirne Valisi Yu-
nus Sezer tarafından gerçekleş-
tirilecek. Törenin sonunda Sa-
rayiçi Er Meydanı’nda tüm 
pehlivanların katıldığı resmi ge-
çit töreni yapılacak. Saat 
21.00’de düzenlenecek olan 
Moğollar konseri ile Sarayiçi 
bir kez daha müzikle buluşa-
cak. 

5 Temmuz Cumartesi günü 
saat 09.00’da Kırkpınar’ın tüm 

coşkusuyla dualı çayır Sarayiçi 
Er Meydanı'nda güreş heyeca-
nı başlayacak. Aynı gün saat 
21.00’de Sarayiçi Konser Ala-
nı’nda AHBAP’la binlerce ha-
yata dokunan, eşsiz müziği ve 
sahne performansıyla gönülleri 
fetheden Haluk Levent; Edir-
neliler ile buluşucak. 

Bir sonraki gün; 6 Temmuz 
Pazar günü saat 09.00’da baş-
layan güreşler gün boyu de-
vam edecek.14.30’da ise 2026 
Yılı 665. Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri Festivali Geleneksel Kırkpı-
nar Ağalığı Unvanı, geleneksel 
öğeler nedeniyle şart koşulan 
sembolik olmak üzere 1 (bir) 
adet koç, 2886 Sayılı Devlet 
İhale Kanunun 45. maddesine 
göre Açık Teklif (Artırma) Usu-
lü ile satışa çıkarılacak.  

Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri'nin simgelerinden biri haline 
gelen; Büyük Türk Bayrağı, ge-
çit töreniyle protokolün ve tüm 
güreşseverlerin selamına sunu-
lacak. Saat 17.30’da, 664. 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Baş-
pehlivanlık güreşi yapılacak. 
Finalin tamamlanmasının ar-
dından ödül törenine geçile-
cek, dereceye giren pehlivanla-
ra ödülleri ve madalyaları tak-
dim edilecek. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın festival 
programının açıklanmasının 
ardından yaptığı açıklamada 
tüm güreşseverleri bu büyük 
geleneğe ortak olmaya davet 
ederek “ Tarihi, kültürü ve ge-
leneğiyle sadece Edirne’nin 
değil, tüm Türkiye'nin gururu 
olan Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
Festivali'nin 664’üncüsünü bü-
yük bir coşku ve heyecanla 
karşılamaya hazırlanıyoruz. 
Programımız belli oldu, hazır-
lıklarımız tamamlanmak üzere. 
Asırlardır devam eden bu bü-
yük mirasa bu yıl da layıkıyla 
ev sahipliği yapabilmek için 
tüm ekiplerimizle aylar süren 
bir çalışma yürüttük. Edir-
ne’nin misafirperverliğini yaşa-
mak, Kırkpınar’ın coşkusuna 
ortak olmak isteyen herkesi, 
664. Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
Festivali için şehrimize davet 
ediyorum.” dedi.  

Haber Merkezi 

Ölçme, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezi (ÖSYM), 2025 Ka-
mu Personel Seçme Sınavı 
(2025-KPSS A Grubu) başvu-
rularının başladığını ve 10 Tem-
muz'a kadar süreceğini bildirdi. 

ÖSYM'nin internet sitesin-
den yapılan açıklamaya göre, 
2025-KPSS A Grubu'nun "Ge-
nel Yetenek-Genel Kültür" otu-
rumu 7 Eylül'de, "Alan Bilgisi" 
oturumları ise 13 ve 14 Eylül'de 

uygulanacak. 
"Genel Yetenek-Genel Kül-

tür" oturumuna girmek zorunda 
olan adaylar, sınavın diğer otu-
rumlarından hangilerine gire-
ceklerine kendileri karar verebi-
lecek. 

Adaylar, başvurularını 
ÖSYM Başvuru Merkezlerinin 
yanı sıra ÖSYM'nin 
"https://ais.osym.gov.tr" internet 
adresinden veya ÖSYM Aday 

İşlemleri Mobil Uygulama-
sı'ndan yapabilecek. 

Sınava ilişkin ayrıntılı bilgi, 
2025-KPSS A Grubu Sınavı 
Başvuru Kılavuzu'nda yer alı-
yor. 

Adaylar kılavuz ve başvuru 
bilgilerine, ÖSYM'nin internet 
sitesi üzerinden erişebilecek. Sı-
nava başvuracak adayların kıla-
vuzu dikkatle incelemesi gereki-
yor. (aa)

Haluk Levent Kırkpınar’da sahne alacak

"Gece müzeciliği" konseptiyle yaz boyunca geceleri de açık 
olacak Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi'nde ziyaretçi 
hareketliliğinin artması bekleniyor. 

Osmanlı dönemindeki tıp eğitimi ve tedavi yöntemlerinin 
anlatıldığı müze, Kültür ve Turizm Bakanlığının başlattığı "gece 
müzeciliği" uygulaması kapsamında yaz boyunca perşembe, cu-
ma ve cumartesi geceleri 22.30'a kadar ziyarete açık olacak. 

Sultan II. Bayezid tarafından 1488'de yaptırılan, tıbbiye, şi-
fahane ve imarethane olarak kullanılan külliye, bugün Trakya 
Üniversitesi (TÜ) bünyesinde "Sağlık Müzesi" ve "İmaret Müze-
si" olarak hizmet veriyor. 

 
"EDİRNE, GECE KONUŞAN BİR ŞEHİR" 
Müze bahçesinde basın mensuplarıyla bir araya gelen TÜ 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, yaptığı açıklamada, Osman-
lı'nın tıp eğitimi ve hastalara uygulanan tedavi yöntemlerinin 
anlatıldığı müzenin kentin en çok ziyaret edilen noktalarından 
biri olduğunu söyledi. 

Edirne'nin tarihi ve kültürüy-
le öne çıkan önemli şehir oldu-
ğunu belirten Hatipler, "Bazı şe-
hirler gece, bazı şehirler gündüz 
konuşur. Edirne gece konuşan 
bir şehir ve bu şehrin gece ko-
nuşan en önemli unsurlarından 
birisi de II. Bayezid Külliyesi 
Sağlık Müzesi." dedi. 

Hatipler, müzenin gece hiz-
met vermesi için gerekli aydın-
latma ve diğer çalışmaların ta-
mamlandığını ifade etti. 

Müzenin gece de açık olmasının ziyaretçi hareketliliği oluştu-
racağını dile getiren Hatipler, "Özellikle Edirne halkının gece bu-
ralarını görmelerini sağlayacağız. Haftada 3 gün 22.30'a kadar 
açık olacak. Edirne'de bir ilk, Türkiye'de de çok yaygın uygula-
ma değil. Güzel çalışma olacak. Herkesi müzemize bekliyoruz." 
diye konuştu. 

Müze, bugünden itibaren gece ziyaretine açılacak. 
 
Sultan II. Bayezid Külliyesi 
Sultan II. Bayezid'in Akkirman seferine çıkarken 1484'te te-

melini attığı külliye, 1488'de tamamlandı. 
Osmanlı döneminde tıbbiye, şifahane ve imarethane görev-

leri üstlenen külliyede, 1800'lü yıllardan sonra sadece akıl ve 
ruh sağlığına yönelik tedaviler gerçekleştirildi. 

Osmanlı'nın son dönemlerinde Balkan savaşlarından sonra 
faaliyeti sonlandırılan ve zarar gören külliye, 1978'de Trakya 
Üniversitesinin yapıyı bünyesine almasıyla 1986'da restorasyon 
süreciyle ayağa kaldırıldı. 

UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'ndeki külliyede 
yer alan ve "Avrupa En İyi Müze Ödülü" ve "En İyi Sunum Ödü-
lü" sahibi Sağlık Müzesi'ne dünyanın pek çok yerinden ziyaretçi 
geliyor. (aa) 

Ziyaretçi akınına uğrayan müzede bir ilk

2025-KPSS A Grubu için başvurular başladı
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Edirne’yi Tanıtma ve Tava 
Ciğer Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, özel 
bir televizyon kanalında yayın-
lanan yemek yarışması progra-
mına katılarak Edirne’nin coğ-
rafi işaretli lezzetlerini başarıyla 

tanıtan genç şef Tunahan Yay-
kındağ’ı tebrik etti. 

Henüz 18 yaşında olmasına 

rağmen gastronomi alanında 
dikkat çeken başarılara imza 
atan Edirneli şef Yaykındağ, 
Türkiye genelinde büyük ilgi 
gören yemek yarışmasının ön 
elemelerinde sergilediği perfor-
mansla jüri üyelerinin beğenisi-

ni kazandı. Yarışmada, Edir-
ne'nin Keşan ilçesine özgü coğ-
rafi işaretli satır eti ve Edirne 

peyniriyle hazırladığı özel şef 
tabağıyla dikkatleri üzerine 
çekti. 

Edirne’yi Tanıtma ve Tava 
Ciğer Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, yaptı-
ğı açıklamada genç şefin Edir-
ne'nin tanıtımına sağladığı kat-
kının önemine değinerek şu 
ifadelere yer verdi: 

"Edirneli genç şefimiz Tuna-
han Yaykındağ’ın gastronomi 
alanında sergilediği başarı biz-
leri hem gururlandırdı hem de 
umutlandırdı. Kendisini, Edir-
ne’mizin coğrafi işaretli ürünle-
rini bu denli özenli ve yaratıcı 
bir biçimde sunarak hem jüri 
üyelerini hem de izleyicileri et-
kilemeyi başardığı için gönül-
den tebrik ediyoruz. Daha ön-
ce katıldığı yarışmalarda da ili-
mizi başarıyla temsil eden Tu-
nahan Yaykındağ’ın bu çıkışı, 
Edirne’nin tanıtımına çok de-
ğerli bir katkıdır. Dernek ola-
rak, kendisine teşekkür ediyor, 
başarılarının devamını diliyo-
ruz." 

Genç şefin başarısı, Edir-
ne’nin gastronomi turizmi po-
tansiyelini bir kez daha gözler 
önüne sererken, coğrafi işaretli 
ürünlerin ulusal platformlarda 
tanıtılmasının önemini de orta-
ya koydu.  

Haber Merkezi

"Edirne'nin gururu oldun"

Edirne-Halkalı tren seferleri 15 Ağustos 2025 tarihine kadar 
tek sefere düştü. Devlet Demir Yolları’ndan yapılan açıklamada, 
26 Haziran 2025 tarihinden itibaren Edirne-Halkalı tren seferle-
rinde değişikliğe gidildiği açıklandı.  

Açıklamada, “Hızlı tren çalışmaları sebebiyle uzun sürecek 
bir hat kapanma dönemi içerisine giriyoruz. Bu sebeple yolcu 
tren seferleri azaltılacak. 15 Ağustos tarihine kadar saat 18.05’te 
Halkalı-Edirne, saat 17.15’te Edirne-Halkalı seferleri. Bu trenler 
dışında Uzunköprü dahil diğer seferler yapılmayacaktır” denildi.  

Öte yandan, İstanbul-Sofya Ekspres seferlerinde her hangi 
bir değişiklik olmadığı ifade edildi. Haber Ergin Yıldız

Sağlık Bakanı Memişoğlu'nun imzasıyla 81 il valiliğine gönderilen 
"Sağlık Bakanlığı Teftiş Kurulu Genelgesi"ne göre, sağlık hizmet su-
numuyla ilgili şikayetler ivedilikle değerlendirilecek, hasta hakları bi-
rimlerinin daha etkin çalışması sağlanacak. 

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Bakan Memişoğlu'nun imzasıy-
la "Sağlık Bakanlığı Teftiş Kurulu Genelgesi"nin yayımlandığı ve 81 

ilin valiliklerine gönderildiği belirtildi. 
Açıklamaya göre, genelgeyle kamu hizmetlerinin daha etkin, ve-

rimli, saydam ve hesap verilebilir şekilde yürütülmesi sağlanacak. 
Sağlık hizmet sunumuyla bağlantılı tüm şikayetler ivedilikle değer-
lendirilecek ve Bakanlığa bağlı hastanelerin bünyesinde bulunan 
hasta hakları birimlerinin daha aktif çalışması sağlanacak. Bir süre 
önce hayata geçirilen Risk Esaslı Dijital Denetim (REDES) kapsa-
mında, riskli durumlar birim amirlerince incelenecek ve gereken ön-
lemler alınacak. 

Geçen yıl yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Genelgesi esas alınan 
Sağlık Bakanlığı Teftiş Kurulu Genelgesi ile sağlık hizmetinin sunu-
muyla bağlantılı tüm teknik ve idari konularda çıkabilecek olası ak-
saklıklar, vatandaşların yakınmalarına sebebiyet vermeden "yerinde 
ve en kısa sürede" çözülecek. 

Bakan Memişoğlu'nun talimatıyla hız kazanan denetimler kapsa-
mında, ocak ayında 38, nisan ayında 53 müfettişle başlatılan iki ana 
teftiş seferberliğinde 19 ilde yer alan 206 hastane denetlendi. Tespit 
edilen sorunlar çözülerek sağlıkta hizmet kalitesi yükseltildi. 

HASTA HAKLARI BİRİMLERİNİN DAHA ETKİN ÇALIŞMASI 
SAĞLANACAK 

Genelge kapsamında, Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerin bün-
yesindeki hasta hakları birimlerine iletilen şikayetlerin yerinde ve en 
kısa sürede çözümü için İl Sağlık Müdürlükleri ve hastane idarelerin-
ce her türlü tedbir alınacak. 

Hastanelere intikal eden ihbar ve şikayetlerden, müfettiş bilgisi 
gerektirmeyen iddialar, öncelikli olarak Sağlık Bakanlığı Teftiş Kuru-
lu Başkanlığının düzenlemiş olduğu "Muhakkiklik" eğitimine katılmış 
üç binin üzerinde nitelikli personele incelettirilecek. 

Genelge kapsamında, Teftiş Kurulu Başkanlığı REDES Koordina-
törlüğü tarafından oluşturulan REDES Yönetici Bilgi Ekranları, il sağ-
lık müdürlerinin ve başhekimlerin erişimine de açılacak. Bu kapsam-
da, söz konusu ekranlar kullanılarak riskli durumlar, birim amirlerin-
ce incelenecek ve gereken önlemler ivedilikle alınacak. 

Genelgeye göre, bilirkişi veya uzman heyeti taleplerine ilişkin 
müfettişlik yazıları öncelikli olarak cevaplanacak. İllere gönderilen ge-
nelgeyle, daha etkin ve verimli bir teftiş sürecinin yürütülmesi amaç-
lanıyor. (aa) 

Edirne-Halkalı tren seferi teke düştü

Sağlık Bakanlığından denetim seferberliği

GAZETESÝ

Yaykındağ


